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Warszawa, dnia 20-01-2015 1.

Biuro Zaméwien Publicznych
ZP-01/02/2015

Informacja dla wszystkich Wykonawcow uczestniczgeyeh w przetargu nieograniczonym na ,Dostawa
drobnego sprigtu medyctnego dla Szpitala Crerniakowskicgo SP Z0Z” (nr sprawy 62/2015).

Pytania zadane przez Wykonawcéw uczestniczacych w postepowaniu na podstawie art. 38 ust. 3
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pézn. Zm.) zwang Ustaws:

Dotyczy poz. 12

1.Czy Zamawiajacy dopusei maske z nebulizatorem o pojemnosei 6 mi z dolnym strumieniem, spekniajaca
pozostale wymagania?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Daotyezy poz. 13

2.Czy. Zamawiajacy dopuszeza maske z dwoma regulowanymi dyszami Venturiego umozliwiajacymi podaz
tlenu o stezeniach 24%, 28%, 30% oraz 35%, 40%.50% spetniajaca pozostale wymagania SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dolyczy poz. 16
3. Czy Zamawiajacy oczekuje maszynki sklasyfikowanej Jako wyréb medyczny?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga.

Dotyczy poz. [8§
4. Czy Zamawiajacy dopusci przeécieradta perforowane do 50 cm, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
OdpowiedZ: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy poz. 21

5. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie wymienionej pozycji i utworzenie z niej odrebnego zadania?
Podzial zadania zwigkszy konkurencyjnosé postepowania, umozliwi réwnies zlozenie ofert wickszcj liczbie
wykonawcow a pafistwu pozyskanie rzeczywiscie korzystnych ofert. Opis przedmiotu zaméwienia wskazuje
tylko i wylgcznie na produkt firmy SAGE, ktérego jednym dystrybutorem na terenie RP jest firma SKAMEX.
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy poz. 23

6. Czy Zamawiajacy dopusci worek do godzimowej zbiorki moczu z iglowym portem do pobierania probek
moczu oraz drenem jednodwiattowym bez odpowielrzenia, spefniajacy pozostale wymagania SIWZ? W
przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydziclenie tej pozycjl do osobnego pakietu, gdyz opis
przedmiotu zaméwienia wskazuje tylko i wylacznie na produkt firmy Unomedical, ktérego jednym
dystrybutorem na terenie RP jest firma SKAMEX.

OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Dotyezy poz. 5-10

7. Zwracamy sic z prosba do Zamawiajacego 0 wydzielenie do osobnego zadania pojemnikow do badan
histopatologicznych ( poz. 5-10). Umozliwi to wzigcie udziatu wigkszej liczbic Wykonawcow, co za tym idzie
wplynie na zwigkszenic konkurencyjnosci skladanych ofert,

OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Dotyczy poz.8
8. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie pojemnikéw do badan histopatologicznych o pojernnosci

2500ml? .
OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Dotyezy poz. 8
9.Prosimy o dopuszczenie pojemnika histopatologicznego o pojemnogci 2,5L..
OdpowiedZ: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza,

Dotyczy poz. 8.
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10, Czy Zamawiajgey dopusci ztozenie oferty na pojemmnik o pojemnosci 2,51.7
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 9.
11. Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na pojemnik o pojemnosci 2,5L7
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 19.

12, Czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na zel w opakowaniu 250g z odpowiednim przeliczeniem ilosci tj.
20 opakowan??

Odpowiedi: Tak, Zamawiajgey dopuszcza.

Dotyczy poz. 22.

13. Czy Zamawiajacy dopusci ztozenie oferty na worki do moczu ze standardowym zaworem typu
. push-pull”

Odpowied#: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy poz. 8.
14. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenic zaoferowania pojemnika do badai histopatologicznych o

pojemmosci 2,517
Odpowied#: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 12

15.Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie maski dla dorostych z nebulizatorem jednorazowego uzytku o
pojemmosci zbiornika nebulizatora 6 ml. Pozostale parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy poz. 12

16.Prosimy o sprecyzowanie czy Zamawiajacy ma na mysli nebulizator skalowany z podziatkg co Iml, srednia
srednica nebulizowanych czastek (MMAD) 2,7um, potwierdzona w katalogach producenta, czysty biologicznie?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy poz. 18

[7. Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenic zaoferowania przescieradla papierowego w rolce w rozmiarze
50x50cm. Pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza.

Dotyczy poz. 19

18, Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie zaoferowania zelu do zmnigjszenia odpornosci skory, stosowany
przy badaniach Holtera i probach wysitkowych, opakowanie po 250g.

Odpowiedi: Tak, Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy poz. 20-24

19. Prosimy Zamawiajacego o wydzielenie z pakiet nr 1 pozyeji 20-24 do oddzielnego pakietu. Panstwa z zgoda
pozwoli na wystartowanie z konkurencyjnymi ofertami wigkszej ilosci wykonawcom, co z kolei zapewni
mozliwosci wyboru najlepszej oferty.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Dotyczy poz.20

20. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy szczoteczka do higieny jamy ustnej ma posiada¢ gabke na
odwrotnej stronie, umozliwiajaca toalete wrazliwych miejsc?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy poz. 20

21. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy szczoteczka do higieny jamy ustnej powinny by¢ pakowane
w szezelne opakowania, umozliwiajace ich aseptyczne przechowywanie?

OdpowiedZz: Zamawiajgcy dopuszcza proponoware rozwigzanie,
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Dotyczy poz. 21
22. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy Zamawiajacy dopuszeza opakowanie 1 lub 2 gabek,
zapakowane w szczelne foliowe opakowanie przy odpowiednim przeliczeniu ceny na 1 sztuke?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie.

syt

Dotyczy poz. 21

23. Prosimy Zamawiajgcego o sprecyzowanie czy Zamawiajacy prosi o ggbke pokryta dwuweglanem sodu,
ktdra czyscl i jednoczesnie odswieza zgby oraz dziasta, stymulujac tlenki, a dodatkowo dezodoruje jame ustna
pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy poz. 21

24. Prosimy Zamawiajacego o sprecyzowanie czy w zestawie z gabka/gabkami powinien by¢ zamieszezony
bezalkoholowy plyn do plukania jamy ustnej z 1,5% roztworem natlenku wodoru oraz preparat nawilzajacy do
ust na bazie wodnej do nawilzania czerwieni wargowej, ale réwniez §luzawki jamy ustnej pacjenta?
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszeza propenowane rozwigzanie.

Dotyczy poz. 23

25. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy worek do godzinowej zbiorki moczu ma byé fabrycznie
zintegrowany z komora bez mozliwosci rozlaczenia?

Odpowied#: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwiazanie,

Dotyczy poz. 23

26. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy worek do godzinowej zbidrki moczu ma by¢ wyposazony w
zastawke antyzwrotna co zapobiega przed cofaniem sig moczu do cewniaka?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Daotyezy poz. 23

27. Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie czy piszac worek do godzinowej zbidrki moczu WYp0sazony w
beziglowy port do pobierania prébek moczu, dren dwuswiatlowy z odpowietrzeniem, oczckuje drenu
dwuswiatlowego z zastawka jednokierunkowa — odpowietrzaczem ( zabezpicczeniem) pozwalajacego oproznié
dren bez komiecznosci rozlaczenia go od cewnika Foleya w celu dokonania pomiaru i tym samym
ograniczajgcego ryzyko zakazen ukladu moczowego?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszeza proponowane rozwigzanie.

Dotyczy poz. 23

28. Prosimy Zmawiajgcego o sprecyzowanie czy worek do pomiaru diurezy godzinowej powinien posiadaé nad
komora pomiarowa, pozioma dzwignie 90° pozwalajaca na opréznianie jej bez koniecznoséci manewrowania
komorg i przelewania moczu?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.
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